

政府采购合同

甲方：(采购人) 驻马店经济开发区金河办事处

乙方：(中标供应商) 河南山岩广告传媒有限公司

项目名称：金河办事处“创文”复检货物类项目

项目编号：开政采购-2025-02-2B

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，按照【2019】91 号的招标结果签订本合同。

1. 货物内容

1.1 货物名称： “创文”复检货物类

1.2 型号规格： 详见清单

1.3 数量（单位）： 详见清单

2. 合同金额

合同金额为人民币（大写）： 伍拾贰万柒仟零贰拾壹元肆角玖分（¥527021.49 元）。本合同严格按照招标中中标的单价及金额为准，甲乙双方均不得随意更改。

3. 技术资料

没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

4. 交货期及交货地点

4.1 交货期：合同签定后七日内

4.2 交货地点：甲方指定地点

5. 货款支付

付款方式：合同完成后乙方开具有效发票，甲方收到发票后按国家规定时间付款。

6. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

7. 质量保证及售后服务

乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合招标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

8. 不可抗力事件处理

8.1 因不可抗力造成违约的，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

8.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

9. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

9.1 向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

9.2 向合同签订地人民法院提起诉讼。

10. 其他约定

10.1 本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的文件均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

10.2 甲方应在交货后的 3 天内完成验收，逾期视为验收完成。

10.3 本合同一式四份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执两份。本合同未尽事宜，双方另行补充。

甲方：驻马店经济开发区金河办事处

委托代理人：



乙方：河南山岩广告传媒有限公司

委托代理人：



签订日期：二〇二五年 3 月 7 日

制作清单



序号	货物名称	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	不锈钢开启框	1.52m*0.92m	14个	500	7000
2	不锈钢开启框	2.4m*1.2m	20个	1800	36000
3	不锈钢展架写真板	2.4m*1.2m	10块	495	4950
4	户外高清写真板	0.6m*0.9m	30块	21	630
5	户外高清写真板	1.1m*1.5m	2块	66	132
6	户外高清写真板	1.2m*0.8m	90块	38	3420
7	户外高清写真板	1.52m*0.92m	16块	56	896
8	户外高清写真板	1.8m*1.2m	165块	87	14355
9	户外高清写真板	1.9m*0.9m	1块	70	70
10	户外高清写真板	2.05m*1.1m	5块	90	450
11	户外高清写真板	2.4m*1.2m	99块	115	11385
12	户外高清写真板	2.9m*1.4m	3块	165	495
13	户外高清写真板	2m*1.2m	1块	100	100
14	户外高清写真板	4m*0.8m	6块	130	780
15	户外高清写真板(防火)	0.4m*0.3m	400块	10	4000
16	铝框户外写真板	0.5m*0.7m	6块	30	180
17	铝框户外写真板	0.6m*0.8m	2块	40	80
18	铝框户外写真板	0.6m*0.9m	71块	50	3550
19	铝框户外写真板	1.2m*0.5m	6块	50	300
20	铝框户外写真板	1.2m*0.8m	49块	80	3920
21	铝框户外写真板	1.5m*1.2m	4块	150	600
22	铝框户外写真板	1.8m*1.2m	185块	175	32375
23	铝框户外写真板	2.1m*1.2m	1块	200	200
24	铝框户外写真板	2.4m*1.2m	70块	230	16100
25	铝框户外写真板展架	0.6m*0.9m	4块	180	720
26	2cmPVC板加UV打印 雕刻过油	双层、内层UV打印、 外层UV打印造型雕刻镂空	90.64m²	330	29911.2
27	2cmPVC板加UV打印 雕刻过油	双层、内层UV打印、 外层UV打印造型雕刻	44.64m²	330	14731.2
28	创文铁艺烤漆户外广告 牌	6m*3m	18m²	3200	57600
29	不锈钢小广告宣传栏	2m*1.45m	2块	1800	3600
30	高清喷绘	38.5m*2m	1342.28m²	18	24161.04
31	高空高清喷绘		1298.44m²	25	32416
32	高空高清喷绘(吊车)	10.5m*9m	1313.7m²	34.5	45322.65

33	铁皮围挡	2.5m	551.5m²	105	57907.5
34	铁皮围挡	4m	236.8m²	120	28416
35	铁皮围挡	5m	265.5m²	125	33187.5
36	铁皮围挡	2.7m	6.48m²	105	680.4
37	土工布	150g (4m*50m)	580卷	80	46400
38	志愿者马甲		200件	50	10000
	运输费、安装调试费				
	其他:				
报价总计(大写):					¥ 527021.49

